публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяг предмета
договору на 118125,00грн. Сума визначена у
Договорі складає 253125,00грн (Двісті п’ятдесят
три тисячі сто двадцять п’ять гривень 00
копійок),без ПДВ згідно ст. 297.1 ПКУ України.